
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З  
 
[REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP] 
    г. Орёл    

 
 
Об участии   врачей-специалистов    бюджетных  учреждений  

здравоохранения  Орловской области  в   межрегиональном  научно-
образовательном  семинаре  на  тему «Тяжелые инфекции в многопрофильном 
стационаре – современные подходы к диагностике и терапии» 

 
В целях  организации  участия    врачей-специалистов    бюджетных  

учреждений  здравоохранения  Орловской области  в                                         
межрегиональном  научно-образовательном  семинаре  на  тему «Тяжелые инфекции 
в многопрофильном стационаре – современные подходы к диагностике и терапии» 
5 октября 2023 года в 15.00, в конференц-зале БЦ «Гринн» по адресу: город Орел, 
Кромское шоссе, 4.  п р и к а з ы в а ю:   

 
1. Главным  врачам  бюджетных  учреждений  здравоохранения Орловской 

области   командировать   врачей – специалистов (анестезиологи-реаниматологи, 
пульмонологи, гематологи, хирурги и другие  заинтересованные  специалисты)  для  
участия в семинаре  на  тему «Тяжелые инфекции в многопрофильном стационаре – 
современные подходы к диагностике и терапии» 5 октября 2023 года в 15.00, в 
конференц-зале БЦ «Гринн» по адресу: город Орел, Кромское шоссе, 4.   
Организуемом  департаментом  здравоохранения Орловской области и  БУЗ  
Орловской  области «Орловская областная  клиническая  больница». 

2. Контроль за исполнением приказа  оставляю  за  собой. 
 
         

Член Правительства 
Орловской области – 

руководитель 
Департамента 

здравоохранения 
Орловской области 

[SIGNERSTAMP1] 
[эл.подпись] 

И. В. Петчин 


